[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского поселения
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	октября

	2016г.

	№       485

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Андра

от 04.12.2015 № 219 «О порядке предоставления
 парковочных разрешений»
В целях приведения нормативно правовых актов администрации городского поселения Андра:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Андра от 04.12.2015 № 219 «О порядке предоставления парковочных разрешений» следующее изменение:
1.1. Абзац 7 пункта 2.2. изложить в новой редакции:

«- представления документов и информации, в том числе подтверждающих внесение заявителем платы за предоставление государственных и муниципальных услуг, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении предусмотренных частью 1 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с нормативными правовыми

Приказ Ространснадзора от 27.07.2011 N АК-789ФС

(ред. от 29.05.2012)

\"Об утверждении перечня государственных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия Федеральной службы по надзору в сфере транспорта\"

--------------------

Информационное сообщение Роспатента

\"О новом порядке предоставления Федеральной службой по интеллектуальной собственности государственных услуг в рамках межведомственного электронного взаимодействия\""
актами
 Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, за исключением документов, включенных в определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» перечень документов. Заявитель вправе представить указанные документы и информацию в органы, предоставляющие государственные услуги, и органы, предоставляющие муниципальные услуги, по собственной инициативе.».
3. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра                                                                        Л.Л.Вовк